CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO
Rua Virgílio Martins de Oliveira, nº 55 - Centro

CNPJ. nº 50.528.983/0001-01
Tel/Fax 4489-8888

e-mail camarafrmorato@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº  558 /2023
DE 4 DE OUTUBRO   DE 2023

Senhor Presidente,
Nobres Pares,

INDICO à Mesa, obedecidas às formalidades
regimentais, solicitar a Exma. Senhora RENATA TORRES DE SENE, DD. Prefeita
Municipal, determinar ao Secretario Municipal de Obras, INSTALAR UM PLAYGROUD
NO ESPAÇO EXISTENTE AO LADO DA ACADEMIA AO AR LIVRE, LOCALIZADO
NA AVENIDA OURO PRETO, ALTURA DO NÚMERO 380 – BAIRRO JARDIM
ALEGRIA, neste Município.

                                                                  Certo de poder com a habitual atenção de Sua
Excelência a Senhora Prefeita, aguardo pronunciamento.

                                                      Plenário Vereador Gilvan do Nascimento, na data
supra.

MARCIA DELLA TORRE MORENO MONTEIRO
- VEREADORA -

mailto:camarafrmorato@uol.com.br

	INDICAÇÃO Nº  558 /2023
	Senhor Presidente, Nobres Pares,
	MARCIA DELLA TORRE MORENO MONTEIRO